
REGIONE PIEMONTE BU30 23/07/2020 
 

Comune di Formazza (Verbano Cusio Ossola) 
Decreto di Esproprio n° 2 del 25.05.2020 
 
 
Premesso che: 
 
Che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 24.05.2017, esecutiva ai sensi di legge, si è 
approvato il progetto preliminare relativo ai “Realizzazione nuovo parcheggio in località Ponte”; 
Che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 13.09.2017, è stato approvato il progetto 
definitivo ed è stata dichiarata la pubblica utilità a mente dell’articolo 13 comma 8 del D.P.R. 
327/2001 s.m.i.; 
 

“Omissis” 
 
VISTO il DPR 08.06.2001 n. 327 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di espropriazione per pubblica utilità) e successive modificazioni ed integrazioni (di seguito 
denominato semplicemente T.U.). 
 

DECRETA 
 
di disporre l’espropriazione a favore del Comune di Formazza sito in Frazione Ponte 4 (c.f. 
00422780031) dei terreni individuati catastalmente al N.C.T. del Comune di Premia Foglio 46 
Mappali 605-603-601-600-599 interessati dall’esecuzione dei “Realizzazione novo parcheggio in 
località Ponte”; 
 
Di trasmettere ai sensi dell’art. 23 comma 5 del T.U. alla Regione Piemonte il presente decreto di 
esproprio. 

 
Il Responsabile del Servizio – Geom. Raul Bassi 


